DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 16/08/2018

REDE Nº: 0345/2018
ASSUNTO: Bandeirinhas do Brasil para o desfile de 7 de

setembro.

Senhores (as) Diretores (as),

A Associação Comercial e Industrial de Piracicaba – ACIPI, por

meio do Departamento Cultural, informa que disponibilizará, de 20/08
a 6/09/2018, bandeirinhas do Brasil para o desfile de 7 de setembro.

Na solicitação deverá constar o número de bandeirinhas

solicitadas, o pedido deve ser encaminhado para e-mail
lucas@acipi.com.br

Qualquer dúvida, entrar em contato pelo telefone 3417-1766,
ramal 736 (Lucas)

Atenciosamente,

PCNP João

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino

mailto:lucas@acipi.com.br